[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвертого созыва )

РЕШЕНИЕ
шестнадцатой сессии

от  27.12. 2022                                                                                                     №  9

О внесении изменений в решение тринадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области первого созыва от 26.09.2006  года № 1 «O Положении  о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кочковском районе»
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 №101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний», руководствуясь Уставом Кочковского района Новосибирской области
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
        1. Дополнить Порядок организации и проведения публичных слушаний в Кочковском районе, утвержденный решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 26.09.2006 пунктом 1.5.1 следующего содержания:
      «1.5.1. В случаях, установленных законодательством Российской Федерации, Новосибирской области, муниципальными правовыми актами публичные слушания могут проводиться посредством платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в сети Интернет.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                       П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин

image1.png